
REPLIBLIKA E KOSOVES
Republika Kosova - Kosova Cumhurit..eti

KOMUNA E PRIZRENIT
Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen te giithe kandidatet qe kand aplikuar per vendin c punes mesimdhen6s per Kimi t'i nenshtrohen
testit me shkrim me dat' 23.12.2024 ne baz6 te konkursit publik me nr.RN000l56l8 te dat€s 26.10.2024 duke
fi[luar nga ora 09:00 nE Administratdn Komunale Kati II.

Pozita: Mesimdh€nes pdr kimi me afat te pacaktuar ne SHFMU "Hysni Temaj" nd Kushnin dhe SHFMU "Dy
Deshmoret" nd Arbanas

Nr
Emri dhe
mbiemri i

kandidat-it/es

Sipas nenit 20, pika 3 td rregullores
Ftohet nd
testim me
shkrim
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I Arta Shala PO
2 Urim Uka PO
3 Albulena Tafaj PO

I Fleta Skeja
Pervange

PO

5 Gjyzele Idrizi PC)

6 Albana Salihu PO
1 Violeta Shala PO
ll Mimoza Shehu PO
9 Myzafer Gjergiizi PO
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